ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CCKS
V/v khẩn trương rà soát, bổ sung
nhiệm vụ mô hình điểm triển khai

Nghị quyết số 57-NQ/TW và Đề án 06

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Để tiếp tục tạo sự đột phá trong công tác triển khai thực hiện Nghị quyết số
57-NQ/TW và Đề án 06 trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm
Anh Tuấn đã có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương rà soát, đề xuất bổ sung những

nhiệm vụ liên quan đến Nghị quyết số 57-NQ/TW và Đề án 06 thuộc phạm vi ngành,
lĩnh vực quản lý, mang tính quan trọng, cấp bách, cần tập trung ưu tiên nguồn lực

cho công tác triển khai thực hiện để hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian tối đa

90 ngày. Báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua Phòng

Cải cách và Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)
trước ngày 10 tháng 6 năm 2025 để xem xét, đề xuất các cấp có thẩm quyền bổ
sung vào “Danh mục nhiệm vụ Mô hình điểm” theo Quyết định số 1841-QĐ/TU
ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Tổ công tác 57;

- Lưu: VT, K8, CCKS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4805 06 6